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LISTA DEFINITIVA DE LOS RESULTADOS DE LAS PRUEBAS DE APTITUD PARA LA OBTENCIÓN DEL CARNÉ DE 
OPERADOR/A DE MAQUINARIA MINERA MÓVIL, CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN 
GENERAL DE ENERGÍA Y ACTIVIDAD INDUSTRIAL Y MINERA (BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA 
Nº 276, DE 29 DE NOVIEMBRE DE 2021). (EXPTE.4M21EI000805). 
 
 

Vistos los exámenes realizados por los aspirantes a la obtención del carné profesional de 
operador de maquinaria minera móvil, celebrados el día 31 de marzo de 2022, se declaran 
APTAS las personas aspirantes que figuran en la siguiente lista, con expresión del tipo de 
máquina. 
 
 

PALA CARGADORA: 
 
 

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE 
 

CALIFICACIÓN 

****2792* ABELLAN  RUBIO MIGUEL ANGEL APTO 

****0431* BARCELÓ LÓPEZ DANIEL APTO 

****8901* CASCALES HERRERO JERÓNIMO APTO 

****8083* CUTILLAS ALACID JUAN APTO 

****3845* FERNÁNDEZ GARCÍA FERMÍN APTO 

****6322* FRUTOS FERNÁNDEZ JOSÉ APTO 

****4951* GALARZA CHANCUALAN JORGE RICARDO APTO 

****0188* GARCÍA  CALDERÓN PEDRO JOSÉ APTO 

****9703* LLORENTE MARTÍNEZ JUAN ANTONIO APTO 

****3026* LOZANO LOZANO JOSE ANTONIO APTO 

****0413* MARTÍNEZ RUBIO FRANCISCO JAVIER APTO 

****9983* NOGUERA JIMENEZ JOSÉ FRANCISCO APTO 

****0479* PÉREZ MARTÍNEZ JUAN APTO 

****2064* RAMIREZ PEREA CARLOS APTO 

****2509* RICO GARCÍA JUAN APTO 

****4089* RIQUELME GEA JOSÉ MIGUEL APTO 

****8296* RIQUELME RICO ANTONIO  APTO 

****3497* RODRIGUEZ  GARCÍA AGUSTÍN  APTO 

****6544* ROS  ARAEZ ÁNGEL APTO 

****6190* SANDOVAL  MARTÍNEZ ANTONIO APTO 

****3816* TORRES ÁLVAREZ JUAN RAÚL APTO 
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DUMPER (VOLQUETE): 
 

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE 
 

CALIFICACIÓN 

****2792* ABELLAN RUBIO MIGUEL ANGEL APTO 

****4993* ÁNGEL RAJA ISIDRO APTO 

****0431* BARCELÓ LÓPEZ DANIEL APTO 

****5602* CARRASCO ADAN  FRANCISCO APTO 

****8083* CUTILLAS ALACID JUAN APTO 

****3845* FERNÁNDEZ GARCÍA FERMÍN APTO 

****4951* GALARZA CHANCUALAN JORGE RICARDO APTO 

****0188* GARCÍA  CALDERÓN PEDRO JOSÉ APTO 

****3026* LOZANO LOZANO JOSE ANTONIO APTO 

****6425* MARTÍNEZ FERNÁNDEZ JOSÉ MIGUEL APTO 

****0413* MARTÍNEZ RUBIO FRANCISCO JAVIER APTO 

****7576* MENDOZA TOVAR CARLOS APTO 

****4089* RIQUELME GEA JOSÉ MIGUEL APTO 

****6544* ROS  ARAEZ ÁNGEL APTO 

****9453* SANTIAGO  SANTIAGO DAVID APTO 

****1600* ZAPATA MARTÍNEZ JUAN APTO 

 

RETROEXCAVADORA: 

 

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE 
 

CALIFICACIÓN 

****8298* ALCARAZ HERRERIAS JOSE ANTONIO APTO 

****4993* ÁNGEL RAJA ISIDRO APTO 

****8901* CASCALES HERRERO JERÓNIMO APTO 

****6322* FRUTOS FERNÁNDEZ JOSÉ APTO 

****4951* GALARZA CHANCUALAN JORGE RICARDO APTO 

****0188* GARCÍA  CALDERÓN PEDRO JOSÉ APTO 

****2355* GASPAR HERRERO FRANCISCO APTO 

****9850* GEA PARDINES SERGIO APTO 

****4635* JIMENO FRUTOS MANUEL APTO 

****3228* MUÑOZ IBERNÓN MIGUEL APTO 

****9983* NOGUERA JIMENEZ JOSÉ FRANCISCO APTO 

****7384* NORTES MARTÍNEZ FRANCISCO APTO 

****8296* RIQUELME RICO ANTONIO  APTO 

****6544* ROS  ARAEZ ÁNGEL APTO 

****2356* SÁNCHEZ RICO JUAN APTO 

****9453* SANTIAGO  SANTIAGO DAVID APTO 

****2744* SOTO GARCÍA JESÚS MANUEL APTO 

****3989* VICENTE MUÑOZ ANTONIO JOSÉ APTO 

****3542* VICENTE YUSTE MIGUEL APTO 
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BULLDOZER: 
 

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE 
 

CALIFICACIÓN 

****3228* 
 

MUÑOZ 
 

IBERNÓN 
 

MIGUEL 
 

APTO 

 
 

 

Conforme lo dispuesto en el artículo 9 de la Orden de 15 de marzo de 2.000 de la Consejería 
de Industria, Comercio y Turismo, por la que se regula el procedimiento para la realización 
de los exámenes para la obtención de carnés profesionales en determinadas materias 
relativos a instalaciones industriales y mineras, los aspirantes que hayan superado los 
exámenes deberán solicitar la expedición del carné en el plazo máximo de un año, a partir 
del día siguiente a la publicación de esta lista definitiva de aprobados. 

 

Murcia, a la fecha de la firma digital 

El Presidente del Tribunal Calificador 
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